ПРИКАЗ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

24.11.2020 № Ю75/ОД

Об организации
деятельности в условиях
предупреждения распространения
новой коронавирусной инфекции

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 11.11.2020 № 1402, распоряжениями Администрации
Томской области от 18.03.2020 № 156-ра, от 30.10.2020 № 701-ра
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить перечень работников из числа беременных женщин, женщин,
имеющих детей в возрасте до 14 лет, работников возрасте старше 65 лет, а также
имеющих хронические заболевания, чье нахождение на рабочем месте является
критически важным для обеспечения деятельности университета (Приложение 1).

2. Начальнику управления-проректору по безопасности Е.В. Чугунову
обеспечить закрытие доступа в помещения университета для работников из числа
беременных женщин, женщин, имеющих детей в возрасте до 14 лет, работников
возрасте старше 65 лет, а также имеющих хронические заболевания, не вошедших в
перечень (пункт 1 настоящего приказа).

3. Управлению делами (М.Б. Удаловой) довести приказ до руководителей всех
структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
социальным вопросам С.П. Кулижского.

И.о. ректора С.П. Кулижский